

**Матеріальні цінності придбані за рахунок благодійних внесків  
в липні 2021 року.**

	<b>Перелік товару</b>	<b>Один. вим.</b>	<b>Кількість.</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Сума товару, грн</b>
1.	електроди	кг	1	124,00	124,00
2.	мастика гідроізоляційна 1,2 кг	шт	2	196,00	392,00
3.	дріт апв 2/2,5	м	20	3,70	74,00
4.	профіль сд	шт	2	80,00	160,00
5.	папір наждачний	м	2	30,00	60,00
6.	сітка для зачистки шпаклівки	шт	10	3,00	30,00
7.	трап бічний 15/15	шт	1	123,06	123,06
8.	ліска для тримера	уп	1	45,00	45,00
9.	адаптер	шт	1	134,00	134,00
10.	пензлик для фарби	шт	10	9,00	90,00
11.	пензлик для фарби	шт	1	8,00	8,00
12.	ремкомплект для м'ясорубки	шт	1	1095,00	1095,00
13.	труба каналізаційна 50 0,5м	шт	2	31,67	63,34
14.	перехідник 110/50	шт	1	21,80	21,80
15.	трійник 50/50/50	шт	1	17,14	17,14
16.	коліно 45 50/50	шт	2	12,23	24,46
17.	насадка міксер	шт	1	85,00	85,00
18.	кабель-канал 20/10	м	4	8,10	32,40
19.	кабель-канал 25/16	м	4	11,30	45,20
20.	автоматичний вимикач 16а	шт	2	58,90	117,80
21.	коробка з кришкою	шт	1	33,00	33,00
22.	клей для плитки 102	кг	500	4,452	2226,00
23.	само різ 25	шт	100	0,45	45,00
24.	щітка для болгарки	кт	1	20,00	20,00
25.	диск зачистний 125	шт	1	60,00	60,00
26.	щітка для перфоратора	кт	2	60,00	120,00
27.	стрічка ізоляційна	шт	2	25,00	50,00
28.	стрічка ізоляційна	шт	1	18,00	18,00
29.	емаль пф 115 зелена	шт	1	120,00	120,00
30.	вері МДФ 60	шт	1	789,00	789,00
31.	петля дверна	кт	1	84,00	84,00

32.	піна монтажна	б	1	142,00	142,00
33.	коробка дверна 100	шт	3	160,00	480,00
34.	лезо	кт	1	15,00	15,00
35.	рукавички	п	18	12,00	216,00
36.	перехід 110/24	шт	1	18,05	18,05
37.	коліно каналізаційне 110/110	шт	2	33,75	67,50
38.	коліно каналізаційне 50/50	шт	2	11,99	23,98
39.	труба 50 0,3м	шт	1	23,91	23,91
40.	каналізаційна муфта ком пенс. 50/50	шт	1	25,22	25,22
41.	каналізаційна заглушка 50	шт	3	4,72	14,16
42.	кран пп20	шт	4	59,74	238,96
43.	американка 20	шт	3	55,36	166,08
44.	муфта пп 20	шт	10	2,90	29,00
45.	закрутка 20	шт	2	2,65	5,30
46.	труба пп 20	м	8	23,06	184,48
47.	трикутник пп 20	шт	1	4,35	4,35
48.	муфта 20	шт	1	26,12	26,12
49.	вимикач	шт	1	2500	25,00
50.	перемикач	шт	1	16,00	16,00
51.	стрічка ізоляційна	шт	1	15,00	15,00
52.	труба 50 2м	шт	1	49,00	49,00
53.	перехідна резинка	шт	1	10,00	10,00
54.	трикутник 50	шт	3	14,00	42,00
55.	кріплення 50	шт	8	8,00	64,00
56.	труба 50 2м	шт	3	49,00	147,00
57.	труба 50 1м	шт	1	35,00	35,00
58.	диск відрізний 125	шт	4	15,00	60,00
59.	перехідник 25/20	шт	2	13,00	26,00
60.	сітка 120	шт	17	4,50	76,50
61.	дощечка для затирання	шт	2	22,00	44,00
62.	замок врізний	шт	1	180,00	180,00
63.	ручка дверна	кт	1	53,00	53,00
64.	респіратор з клапаном	шт	8	28,50	228,00
65.	хрестик для плитки	кт	5	7,60	38,00
66.	порошок пральний 2,7кг	уп	1	162,00	162,00

15	<b>ВСЬОГО</b>			<b>9257,81</b>
	<b>Дев'ять тисяч двісті п'ятдесят сім грн. 81 коп.</b>			